
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 112-07/16-01/07 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 
Split, 04. listopada 2016. godine 
 
 
Na temelju članka 3. Ugovora o ustroju i izvođenju zajedničkih poslijediplomskih studija 
Broj: 010-05/08-1/4 od 30. listopada 2008. godine, između Ekonomskog fakulteta Sveučilišta 
u Splitu i Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru, Fakultetsko vijeće na svojoj 1. 
sjednici, održanoj dana 04. listopada 2016. godine, donijelo je 
 

 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Vijeća poslijediplomskih studija  

zajedničkih poslijediplomskih studija  
 
 

I. 
Za članove Vijeća zajedničkih poslijediplomskih studija Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u 
Splitu i Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru, na vrijeme od tri godine, imenuju se:  
 

1. Prof. dr. sc. Maja Fredotović 
2. Prof. dr. sc. Ivia Pervan 
3. Prof. dr. sc. Biljana Crnjak-Karanović, voditeljica zajedničkog specijalističkog studija 
4. Prof. dr. sc. Želimir Dulčić, voditelj zajedničkog doktorskog studija. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se počevši od 01. listopada 2016. 
godine. 

 
 

DEKANICA: 
 

Prof. dr. sc. Maja Fredotović 
 
Dostaviti: 

1. Ekonomski fakultet Sveučilišta u Mostaru 
2. Imenovani članovi 
3. Centar za poslijediplomske studije 
4. Tajnik 
5. Arhiva 

 


